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Emne: Nedlegging og fjerning av fyrlykter I Åfjord kommune
Vedlegg: 
Hei
 
I forbindelse med at Kystverket gjennomfører omskjerming av fyrlykter til såkalt IALA- standard, (Kystverket –
Planlagte tiltak https://www.kystverket.no/Maritim‐infrastruktur/iala‐standard/planlagte‐tiltak/), vurderer vi
også den nautiske effekten(nytten) av lykta. Det vil si at om vi vurderer en lykt til å ha liten nautisk effekt,
vurderes den fjernet eller evt erstattet med andre merker som lanterner, HIB, stenger.
Vi vurdere også i forhold til vedlikeholdsutgifter på gamle lykter. Da vi fikk mange reaksjoner i den forrige
arbeidsroda i 2020, tenkte vi å være litt «føre var» og informere, og gjerne få tilbakemeldinger om spesifikke
lykter i Åfjord kommune
 
De lyktene som er vurderes er :
 
484200 Stokkneset, Stokkøya/Stokksundet.
Denne har liten/ingen nautisk verdi som fyrlykt da den ikke har en eneste hvit sektor. Den har en overgang,
som sikkert hadde verdi den gang ferga gikk. Vi tenker å erstatte den med HIB(lanterne) på neset, da effekten
vil bli den samme og utgiftene de neste 50 år en brøkdel av vedlikeholdet på lykta. Vi veit samtidig at det er et
populært foto-objekt for turister på tur med Hurtigruta som passerer kloss i. En kan vurdere om lykta står der
den er, om det fins lokale krefter som vil ta over vedlikehold
 
485600 Almenningsværet. Liten nautisk effekt. I 2020 var der 2 passeringer (samme fartøy inn/ut) før 07.00
den 7.10 og en passering etter kl 18.00 den 23.10. ellers ingen passeringer i mørke fra januar- april og oktober
– desember. Så lykta blir ikke brukt.
 
485000 Skjørafjorden. Liten nautisk effekt i åpen fjord. Stang/lanterne på 3m grunne ved flytestake planlagt.
Lite/ingen trafikk som bruker hvit sektor i mørket
 
481600 Slåttøya. Fjernes, liten nautisk effekt.
 
481100 Tårnes. Mulig fjernes, erstattes med LA. Korte sektorer, liten nautisk effekt
 
481000 Bingsholmsråsa. Mulig fjernes, erstattes med LA. Lykta/underbygning i dårlig stand. Korte sektorer,
liten nautisk effekt
 
Lykter som byttes ut (reetableres):
 
481500 Synstskjæret Reetableres Litus mini
486200 Terningen. Reetableres Litus Mini
 
 
Ber om at kommune/fiskerlag kontakter eventuelle som har andre oppfatninger enn vi i Kystverket og gir
tilbakemeldinger. Tenker ikke da på nostalgiske følelser om objekter(ref at bestefar var lyktepasser eller
lignende)
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